
UCHWAŁA NR VIII/82/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 7551)), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.
 

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 730

Id: 166A2A53-06E4-49A4-BF51-000181E8A19D. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Nowa Dęba 

 
 

WNIOSEK O WYPŁATĘ DODATKU ENERGETYCZNEGO 
 

1. DANE WNIOSKODAWCY 

Imię i nazwisko: 

 

PESEL            Nr telefonu: 

Adres zamieszkania - miejscowość: 

 

Ulica:  Nr domu: Nr lokalu: 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: 

 

2. SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznacz odpowiedni kwadrat) 

 

W kasie Urzędu Miasta i Gminy Nowa Dęba 

 

Na rachunek bankowy 

Nr rachunku 

bankowego 

                          

Nazwa banku: 

 

3. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

Pouczony o odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 §1 Kodeksu karnego, który przewiduje 

„Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 

6 miesięcy do lat 8” oświadczam co następuje:  

1) zapoznałem się z warunkami uprawniającymi do przyznania dodatku energetycznego,  

2) przyznano mi dodatek mieszkaniowy,  

3) jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 

energetycznym, 

4) zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 

4. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU (niepotrzebne skreślić*) 

1. kopia umowy kompleksowej* lub umowy sprzedaży* energii elektrycznej zawartej z  przedsiębiorstwem 

energetycznym (oryginał do wglądu); 

2. …………………………………………………………………………………………………………………. 

Data i podpis wnioskodawcy: 

 

Data i podpis przyjmującego wniosek: 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VIII/82/2019

Rady Miejskiej w Nowej Dębie

z dnia 29 maja 2019 r.

Id: 166A2A53-06E4-49A4-BF51-000181E8A19D. Podpisany Strona 1




